
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 1 czerwca 2007 r. Nr 134 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1762 – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11141 

 1763 – Rady Gminy Dobromierz z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11195 

 1764 – Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11233 

 

 

 

 

 
 
 

1762 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 15 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, 166, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 6.366.6.06– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
– dochody majątkowe w wysokości 70.6076– zł, 
– dochody własne w wysokości 2.565.3..6– zł, 
– subwencję ogslną w wysokości 2.317.2666– zł, 
– dotacje celowe w wysokości 1.413.6.66– zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 5.602.3406– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
• wydatki bieżące w wysokości 5.423.4.26– zł, 

– wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wy-
sokości 2.7.6.2.36– zł, 

– dotacje  z  budżetu  w  wysokości 
103.6146– zł, 

– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-
ści 60.1356– zł, 

– pozostałe w wysokości 2.470.150600 zł, 
• wydatki majątkowe w wysokości 17...5.6– zł, 

w tym inwestycyjne w wysokości 178.858,– zł. 
2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 764.6406– zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 37.3606– zł i rozcho-
dy budżetu gminy na kwotę .02.0006– zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tsw i pożyczek na kwotę .02.0006– zł finansowa-
ne będą z: 
– dochodsw gminy na kwotę: 764.6406– zł, 
– wolnych środksw jako nadwyżki środksw pie-

niężnych na rachunku budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytsw i pożyczek z lat ubiegłych 
na kwotę: 37.3606– zł. 

3. Prognozowane kwoty długu gminy na koniec roku 
budżetowego określa załącznik nr 4. 

§ 3 

Tworzy się ogslną rezerwę budżetową w wysokości 
20.0006– zł. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11142  – Poz. 1762  

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.24..4.66– zł dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości 1..0006– zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego: 
– przychody w wysokości 231.0416– zł, w tym do-

tacja z budżetu w wysokości 34.5606– zł, 
– wydatki w wysokości 231.0416– zł, w tym wpłata 

do budżetu nadwyżek środksw obrotowych w wy-
sokości 0, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki  nimi  finansowane  w  wysokości 
167.0006– zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 8. 

§ 8 

Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w wysokości 103.6146– zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 9 

Ustala się: 
1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojsw alkoholowych w wysokości 32.6366– zł, 
2) Wydatki w wysokości 40.2646– zł na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie profilak-
tyki i rozwiązywania problemsw alkoholowych. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatksw związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatksw związanych z realizacją 
wieloletnich programsw inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

 
 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytsw i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 200.0006– zł. 

§ 12 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w wysokości 13.5416– zł w ramach budżetu gminy. 
Wykaz  tych  zadań  zawiera  załącznik  nr  12  do 
uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Wsjta do zaciągania zobowiązań: 
1) z tytułu kredytsw i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2) na finansowanie wydatksw, o ktsrych mowa 
w programach i projektach, 

3) z tytułu umsw, ktsrych realizacja w roku na-
stępnym  jest  niezbędna  dla  zapewnienia cią-
głości działania gminy i ktsrych termin zapłaty 
upływa  w  roku  następnym  do  kwoty 
650.0006– zł. 

2. Upoważnia się Wsjta do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatksw 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej, 

2) lokowania wolnych środksw budżetowych na 
rachunku w innych bankach. 

§ 14 

Uzyskane przez jednostki organizacyjne gminy zwroty 
wydatksw dokonane w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatksw budżetowych tego 
samego roku. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wsjtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu  w Dzienniku  Urzędowym  Wojewsdztwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZRWODNDCZCCĄ 
 RADĄ GMDNĄ 

 WŁADYSŁAW GLUZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11143  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11144  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11145  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11146  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11147  – Poz. 1762  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11148  – Poz. 1762  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11149  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11150  – Poz. 1762  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11151  – Poz. 1762  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11152  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11153  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11154  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11155  – Poz. 1762  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11156  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11157  – Poz. 1762  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11158  – Poz. 1762  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11159  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11160  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11161  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11162  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11163  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11164  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11165  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11166  – Poz. 1762  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11167  – Poz. 1762  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11168  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11169  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11170  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11171  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11172  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11173  – Poz. 1762  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11174  – Poz. 1762  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11175  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11176  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11177  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11178  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11179  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11180  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11181  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11182  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11183  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11184  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11185  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11186  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11187  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11188  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11189  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11190  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11191  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11192  – Poz. 1762  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11193  – Poz. 1762  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11194  – Poz. 1762  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11195  – Poz. 1763  

1763 

UCHWAŁA RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z psźn. zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 249, poz. 2104 z psźn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 11 401 023, zgod-
nie z załącznikiem nr 1, 2 i 5 w tym: 
– dochody własne w wysokości    5 974 515,- 
– subwencję ogslną w wysokości    3 280 379,- 
– dotacje celowe w wysokości     2 146 129,- 

2. Wydatki budżetu w wysokości 11 528 762, zgod-
nie z załącznikiem nr 3, 4 i 5 z tego: 
– wydatki bieżące w wysokości 10 018 612,-, 

w tym: 
• wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości    4 291 805,- 
• dotacje z budżetu w wysokości   509 185,- 
• wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokości             15 000,- 
– wydatki majątkowe w wysokości 1 510 150, 

w tym inwestycyjne w wysokości 1 489 130. 
3. Deficyt budżetu w wysokości 127 739. 

§ 2 

1. Źrsdła pokrycia deficytu budżetowego: 
– Przychody- wolne środki jako nadwyżka środ-

ksw pieniężnych na rachunku bankowym budże-
tu gminy          362.324,- 

– Rozchody- spłata pożyczek    234.585,- 
– Rsżnica między przychodami a rozchodami 

 +127.739,- 
4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego określa załącznik nr 7.  

§ 3 

1. Tworzy się ogslną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 50 000. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 68 000 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatksw: 
– bieżących (na działania wykonywane przez or-

ganizacje pozarządowe, prowadzące działalność 
pożytku publicznego na działania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu) 
w wysokości 48 000, 

– inwestycyjnych (na wydatki i zakupy inwesty-
cyjne) w wysokości 20 000. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1 850 329 oraz dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości 20 000, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodsw i wydatksw Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 9. 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 484 185, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 484 185, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

25 000 w tym: 
– na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytksw w wysokości 25 000, zgodnie 
z załącznikiem nr 14. 

§ 7 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy, określa za-
łącznik nr 11. 

§ 8 

1. Ustala się wykaz wydatksw związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Ustala się limity wydatksw związanych z realizacją 
wieloletnich programsw inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojsw alkoholowych w wysokości 60 000 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemsw alkoholowych w wysokości 50 000, 
– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani 

w wysokości 10 000. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papiersw 
wartościowych oraz kredytsw i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 300 000, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości127.739,- 
– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek w wysokości 234 585. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11196  – Poz. 1763  

§ 11 

1. Upoważnia się Wsjta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań: 
– z tytułu kredytsw i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu 
300.000, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programsw inwe-
stycyjnych oraz programsw i projektsw objętych 
dofinansowaniem ze środksw UR – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 8, 

– z tytułu umsw, ktsrych realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i ktsrych termin zapłaty 
upływa w roku następnym  do kwoty 300 000. 

2. Upoważnia się Wsjta Gminy do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatksw 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej,  

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatksw pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodsw wła-
snych i wydatksw nimi finansowanych, 

– lokowania wolnych środksw budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 12 

Budżet został opracowany w złotych.  
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wsjtowi  Gminy 
Dobromierz. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewsdztwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZRWODNDCZCCĄ RADĄ 

 MAREK JAWORSKI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11197  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11198  – Poz. 1763  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11199  – Poz. 1763  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11200  – Poz. 1763  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11201  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11202  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11203  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11204  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11205  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11206  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11207  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11208  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11209  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11210  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11211  – Poz. 1763  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11212  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11213  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11214  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11215  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11216  – Poz. 1763  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11217  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11218  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11219  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11220  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11221  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11222  – Poz. 1763  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11223  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11224  – Poz. 1763  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11225  – Poz. 1763  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11226  – Poz. 1763  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11227  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11228  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11229  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11230  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11231  – Poz. 1763  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11232  – Poz. 1763  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11233  – Poz. 1764  

1764 

UCHWAŁA RADY GMINY W KONDRATOWICACH 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z psźn. zm.), art. 165, 184, 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), oraz art. 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy uchwala: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości – 6.713..6. zł 
z tego: 
1) dochody z podatksw i opłat      – 2.223.300 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochsd budżetu państwa       –    778.788 zł 
3) wpływy z usług oraz gospodarowania 

majątkiem gminnym         –    404.000 zł 
4) pozostałe dochody         –      91.530 zł 
5) dotacje celowe na zadania zlecone 

i własne             – 2.913.576 zł 
6) subwencje ogslne z budżetu 

państwa            – 2.923.704 zł 
7) dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojsw alkoholowych –    54.000 zł 
8) dotacje z funduszy celowych     –   325.000 zł 

Szczegsłowy podział dochodsw wg źrsdeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości – 11.611.6.5 zł 
z tym: 
1) wydatki bieżące         –   9.080.985 zł 

– wynagrodzenia i pochodne 
wynagrodzeń        –   3.718.622 zł 

– dotacje dla podmiotsw nie- 
zaliczonych do sektora finanssw 
publicznych         –       73.400 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu 
dla instytucji  kultury      –     425.697 zł 

– wydatki na obsługę j.s.t.    –       31.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemsw 
Alkoholowych        –       54.000 zł 

2) wydatki majątkowe       –   2.531.000 zł 

Podział wydatksw w układzie klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działsw 
i rozdziałsw klasyfikacji budżetowej zgodne z załączni-
kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.898.087 zł, 
ktsry zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytsw w kwocie 1.613.937 zł, 
2) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 42.400 zł, 
3) wolnych środksw w kwocie 241.750 zł 

4. Przychody budżetu w wysokości 2.339.237 zł, 
rozchody w wysokości 441.150 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 4 

3. Uchwala się plan przychodsw i wydatksw docho-
dsw własnych jednostek budżetowych w następu-
jących kwotach: 
3) Przychody                             –      39.512 zł 
4) Wydatki          –      39.512 zł 

4. Szczegsłowy  podział  kwot  określonych w punk-
cie 1 na jednostki budżetowe w układzie klasyfika-
cji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczegslnia się 
w załączniku nr 4. 

§ 5 

Plan finansowy dochodsw i wydatksw związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Rezerwy budżetowe ogsłem w wysokości – 89.300 zł 
z tego: 
rezerwę ogslna (do wysokości 1% 
wydatksw budżetu)        –     50.000 zł 
rezerwa celowa (do wysokości 5% 
wydatksw budżetu)        –     39.300 zł 
na wydatki sołectw 
w tym: Błotnica – 1.000 zł, Czerwieniec – 2.200 zł, 
Gołostowice – 2.100 zł,  Gsrka Sob. – 2.500 zł, 
Grzegorzsw  –  1.600 zł,  Janowiczki  –  1.000 zł, 
Karczyn  –  3.900 zł,   Komorowice  –  1.300 zł, 
Kondratowice – 6.400 zł, Księginice Wlk. – 4.700 zł, 
Lipowa – 1.000 zł, Maleszsw – 1.000 zł, Podgaj – 
1.900 zł, Prusy – 3.400 zł, Rakowice – 1.100 zł, 
Strachsw – 1.000 zł, Zarzyca – 1.000 zł, Żelowice – 
2.200 zł. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 r. zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8 

Prognoza kwoty długu zgodna z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11234  – Poz. 1764  

§ 9 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie:  
przychody  –    6.000 zł 
wydatki   –  24.900 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Dotacje dla podmiotsw nie zaliczanych do sektora 
finanssw publicznych zawiera załącznik nr 9 do 
uchwały. 

§ 11 

Limity zobowiązań z tytułu kredytsw i pożyczek zacią-
ganych na: 
4) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 600.000 zł, 
5) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 1.613.937 zł, 
6) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytsw w kwocie 
441.150 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Wsjta Gminy do: 
4) zaciągania kredytsw i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości 600.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien być spłacony do 
31 grudnia roku budżetowego 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umsw, ktsrych 
realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty 
upływa w 2008 roku na łączną kwotę 50.000 zł, 

6) dokonywania zmian w planie wydatksw polegają-
cych na przenoszeniu planu wydatksw między roz-
działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wsjtowi Gminy 
w Kondratowicach. 

§ 14 

Uchwała zostanie ogłoszona przez opublikowanie jej 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondratowi-
cach 

§ 15 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewsdztwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 
 
 PRZRWODNDCZCCĄ 
 RADĄ GMDNĄ 

 ALEKSANDER SKORUPSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11235  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11236  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11237  – Poz. 1764  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11238  – Poz. 1764  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11239  – Poz. 1764  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11240  – Poz. 1764  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11241  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11242  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11243  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11244  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11245  – Poz. 1764  

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11246  – Poz. 1764  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewsdztwa Dolnośląskiego Nr 134 –  11247  – Poz. 1764  

 
 
 



 
 –  11248  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Gsrze, 58-506 Jelenia Gsra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamswienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego, 

pl. Powstańcsw Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienniksw dostępna jest w Dnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewsdzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewsdztwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład6 druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewsdzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewsdzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańcsw Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL DSSN 0239-8362                     Cena: 31667 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 16604 zł (w tym 7% VAT) 
 


